
令和３年４月１９日 

育友会会員の皆様 

西宮市立西宮東高等学校    

育友会会長  悦永 佐 織 

学  校  長  中村 みはる 

令和３年度 育友会定期総会（書面決議）のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

育友会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和３年度育友会定期総会（書面決議）を、下記のとおり実施させていただきたくご案内

申し上げます。総会資料は、本日付でHPに掲載しておりますので、是非ご覧ください。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、昨年に引き続き、令和３年度の定期総会は、会員の

皆様にお集まりいただいての集会形式での開催を中止させていただき、書面による決議とさせてい

ただきます。 

つきましてはHP掲載の総会資料（左側サイドバーにあり。一斉配信メールでお知らせしたユーザ

ー名とパスワードによる認証が必要です）をお読みのうえ、承認されない議案がある場合のみ、以

下の書面表決書にご記入のうえ、担任を通じてご提出ください。すべての議案を承認される場合

は、提出の必要はございません。議案の可決につきましては、承認しない旨の書面表決書が過半数

を超えない場合に可決とさせていただきます。 

なお、提出締め切り以降、総務役員により集計を行い、結果を報告させていただきます。 

このような状況をご理解いただくとともに、今後とも、育友会活動にご協力いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

議  案 ： 別紙のとおり 

提出期間 ： 令和３年４月２３日（金）～５月７日（金） 

 

以上 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ き り と り ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

育友会定期総会 書面表決書 

 

 年  組  番  保護者名             ㊞ 

     

書面表決書 

すべての議案について、賛成または反対に〇をして下さい。 

すべての議案を承認される場合は、提出の必要はございません。 

 

第１号議案 令和２年度事業報告について           賛成 ・ 反対 

第２号議案 令和２年度会計報告および会計監査報告について  賛成 ・ 反対 

第３号議案 令和３年度事業計画(案)について         賛成 ・ 反対 

第４号議案 令和３年度予算(案)について           賛成 ・ 反対 

第５号議案 令和３年度新理事・新役員の承認について     賛成 ・ 反対 


